ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
        Красноперекопского района Республики Крым

57 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

23 августа 2019 года                       с. Филатовка                            № 430

О  внесении  изменений  в  решение  48  заседания  Филатовского
сельского совета 1 созыва от 26 декабря 2018 года № 395 «Об
утверждении  Плана  работы  Филатовского  сельского  совета
Красноперекопского  района  Республики Крым на  2019  год»,  с
учетом изменений от 27 февраля 2019 года № 402

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Уставом  муниципального  образования  Филатовского  сельского  поселения
Красноперекопского района Республики Крым, утверждённого 28.11.2014, на
основании  письма  Красноперекопской  межрайонной  прокуратуры  «О
внесении  предложений  в  план  первоочередных  нормотворческих  работ
органов  местного  самоуправления  Филатовского  сельского  поселения
Красноперекопского района Республики Крым на второе полугодие 2019г.,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 48 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва от
26 декабря 2018 года № 395 «Об утверждении Плана работы Филатовского
сельского  совета  Красноперекопского  района Республики Крым на 2019
год»,  с  учетом  изменений  от  27  февраля  2019  года  № 402,  следующие
изменения,

1.1. Дополнить раздел «Нормотворческая деятельность» строками 13, 14, 15
следующего содержания:

№
п/п

Наименование мероприятия
Срок

исполнения
Ответственные
исполнители

13 Об установлении земельного налога на
территории  муниципального
образования  Филатовское  сельское
поселение  Красноперекопского  района
Республики Крым

Сентябрь -
ноябрь

Администраци
я
Филатовского
сельского
поселения

14 О  внесении  изменений  в  Правила
благоустройства  территории
муниципального  образования

По мере
необходимост

и

Администраци
я
Филатовского

Филатовское  сельское  поселение
Красноперекопского района Республики
Крым

сельского
поселения

15 Внесение  изменений  в  Устав
муниципального  образования
Филатовское  сельское  поселение
Красноперекопского района Республики
Крым

По мере
необходимост

и

Председатель
Филатовского
сельского
совета – глава
администраци
и
Филатовского
сельского
поселения

2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  на
официальной  странице  муниципального  образования  Красноперекопский
район на портале правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе
«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское поселение»,
на  стенде  администрации  Филатовского  сельского  поселения
Красноперекопского района Республики Крым.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Филатовского сельского совета –
глава администрации
Филатовского сельского поселения             Ю.А.Кощук